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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:29.931  +18:59.370 6:38:35.320
(16) TEAM DECO RACING 66 32.396 +1.835 6:39:07.716
1 19:08.112 +18:37.551 21:19:10.081 67 17:50.756 +17:20.195 6:56:58.472
2 36.514 +5.953 21:19:46.595 68 32.219 +1.658 6:57:30.691
3 17:46.838 +17:16.277 21:37:33.433 69 19:41.785 +19:11.224 7:17:12.476
4 34.409 +3.848 21:38:07.842 70 32.262 +1.701 7:17:44.738
5 19:20.148  +18:49.587 21:57:27.990 7 17:57.236  +17:26.675 7:35:41.974
6 33.347 +2.786 21:58:01.337 72 31.223 +0.662 7:36:13.197
7 20:40.729 +20:10.168 22:18:42.066 73 16:44.334 +16:13.773 7:52:57.531
8 1:31.251 +1:00.690 22:20:13.317 74 40.961 +10.400 7:53:38.492
9 32.863 +2.302 22:20:46.180 75 30.561 7:54:09.053
10 17:45.606  +17:15.045 22:38:31.786 76 18:06.237  +17:35.676 8:12:15.290
1 33.751 +3.190 22:39:05.537 ” 31.797 +1.236 8:12:47.087
12 19:02.377  +18:31.816 22:58:07.914 78 19:04.785  +18:34.194 8:31:51.842
13 35.339 +4.778 22:58:43.253 79 32.364 +1.803 8:32:24.206
14 19:24.192  +18:53.631 23:18:07.445 80 16:26.551  +15:56.990 8:48:50.757
15 32.709 +2.148 23:18:40.154 81 34.704 +4.143 8:49:25.461
16 18:17.142  +17:46.581 23:36:57.296
17 32.946 +2.385 23:37:30.242
18 19:08.491  +18:37.930 23:56:38.733
19 32.230 +1.669 23:57:10.963
20 19:06.084  +18:35.523 16:17.047
21 1:03.889 +33.328 17:20.936
22 32.480 +1.919 17:53.416
23 19:20.828  +18:59.267 37:23.244
24 33.458 +2.897 37:56.702
25 18:15.424  +17:44.863 56:12.126
26 34.849 +4.288 56:46.975
27 19:11.898  +18:41.337 1:15:58.873
28 57.048 +26.487 1:16:55.921
29 19:12.844  +18:42.283 1:36:08.765
30 34.757 +4.196 1:36:43.522
31 19:34.411  +19:03.850 1:56:17.933
32 32.146 +1.585 1:56:50.079
33 19:02.083  +18:31.522 2:15:52.162
34 51.403 +20.842 2:16:43.565
35 31.601 +1.040 2:17:15.166
36 19:41.832  +19:11.271 2:36:56.998
37 32.961 +2.400 2:37:29.959
38 19:26.539  +18:55.978 2:56:56.498
39 33.743 +3.182 2:57:30.241
40 18:04.481  +17:33.920 3:15:34.722
41 34.786 +4.225 3:16:09.508
42 19:41.252  +19:10.691 3:35:50.760
43 31.765 +1.204 3:36:22.525
44 18:25.405  +17:54.844 3:54:47.930
45 36.864 +6.303 3:55:24.794
46 31.840 +1.279 3:55:56.634
47 18:20.882  +17:50.321 4:14:17.516
48 1:15.362 +44.801 4:15:32.878
49 31.110 +0.549 4:16:03.988
50 18:10.266  +17:39.705 4:34:14.254
51 31.715 +1.154 4:34:45.969
52 19:04.306  +18:33.745 4:53:50.275
53 38.616 +8.055 4:54:28.891
54 19:26.263  +18:55.702 5:13:55.154
55 36.309 +5.748 5:14:31.463
56 22:13273  +21:42.712 5:36:44.736
57 31.694 +1.133 5:37:16.430
58 18:44.627  +18:14.066 5:56:01.057
59 32.160 +1.599 5:56:33.217
60 19:16.111  +18:45.550 6:15:49.328
61 33.467 +2.906 6:16:22.795
62 1:17.968 +47.407 6:17:40.763
63 51.584 +21.023 6:18:32.347
64 33.042 +2.481 6:19:05.389
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.01
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